ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ATALANTA

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES AO CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2013

 TARCÍSIO POLASTRI, Prefeito Municipal de Atalanta, Estado de Santa Catarina, no uso de
suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados as inscrições homologadas,
conforme lista de candidatos por cargo, constante na LISTA GERAL DOS CANDIDATOS em anexo, de
acordo com o estabelecido no Edital de Concurso Público n.º 001/2013.

LOCAL, DATA E HORÁRIO DA PROVA OBJETIVA

ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DR. FREDERICO ROLLA
Rua Constâncio Krummel, nº 1 – Centro – Atalanta – SC

Data: 19 de Janeiro de 2014 (domingo)

Horário: 09h (nove horas)

LOCAL, DATA E HORÁRIO DA PROVA PRÁTICA

GARAGEM DA PREFEITURA MUNICIPAL
Rua Ernesto Becker, s/nº – Centro – Atalanta – SC

Data: 19 de Janeiro de 2014 (domingo)

Horário: 14h (catorze horas)

O ingresso na sala de prova somente será permitido ao candidato que apresentar documento
de identificação expedido por um dos seguintes órgãos: Secretarias de Segurança Pública, Forças
Armadas, Polícias Militares, Ministério do Trabalho, Ordens ou Conselhos de Classe legalmente
reconhecidos ou Conselho Nacional de Trânsito (Carteira Nacional de Habilitação, expedida na forma da
Lei n.º 9.503/97, com fotografia).

Para evitar atrasos, recomenda-se que o candidato compareça ao seu local de prova com
antecedência mínima de 30 (trinta) minutos do horário fixado para o seu início, munido de documento de
identidade oficial com foto, requerimento de inscrição e caneta esferográfica de tinta azul ou preta.

Não será permitida a entrada no local de realização da prova, de candidato que se apresentar
após o horário estabelecido para o seu início.

Os candidatos que não tiveram a sua inscrição homologada terão o prazo de 2 (dois) dias
úteis, a contar do primeiro dia útil após a divulgação do Edital de Homologação das Inscrições, para
interpor recurso de revisão da sua inscrição. O recurso deverá ser feito através de formulário próprio
(Anexo II) devidamente fundamentado, seguindo as normas do Edital e dirigido ao Presidente da
Comissão Municipal de Acompanhamento do Concurso Público nº 001/2013 do Município de Atalanta.

ATALANTA (SC), 20 de dezembro de 2013.

TARCÍSIO POLASTRI
Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE ATALANTA
CONCURSO PúBLICO
ORGANIZAÇÃO: EXATA.GG

LISTA GERAL DOS CANDIDATOS
ADVOGADO

Inscrição Candidato Documento Número Cargo

000194 ALINE GREISEL SANT ANA RG 4317999 Advogado

000015 ANDERSON DENIS PERIN RG 4130046 Advogado

000135 FABIO ANTUNES LORENCO RG 5228018 Advogado

000269 FELIPE DALL AGO LIMA RG 3102918533 Advogado

000044 FERNANDO ARNDT RG 4932010 Advogado

000214 FRANCISCO ANTONIO HEINZEN RG 521.797-0 Advogado

000133 KAROLINE GERMANIK SAADE RG 4724053 Advogado

000003 RHUANA MARIAH MATTOS ROPELATTO RG 5142418 Advogado

000173 ROBSON DOLZAN RG 49348558 Advogado

000249 RORY KLAY SANTANA RG 4.011.664 Advogado

AGENTE ADMINISTRATIVO

Inscrição Candidato Documento Número Cargo

000138 BRUNO LEOPOLDO MAY RG 4097097 Agente Administrativo

000277 CLAUDIA N. F. HILLESHEIM RG 09681076990 Agente Administrativo

000204 DANIEL RUAN RODERMEL RG 42361834 Agente Administrativo

000163 DEBORA TEREZA GIACOMOZZI RG 5.465.414-9 Agente Administrativo

000201 DEIZE SUZANE KLAUMANN RG 5453414 Agente Administrativo

000082 JANETE GEMBRO RG 5872739 Agente Administrativo

000243 JEFFERSON BECHTOLD RG 5071363 Agente Administrativo

000005 JULIANA LIMA DOS SANTOS RG 5712979 Agente Administrativo

000121 MARAIZA MARA NUNES DE SOUZA RG 4573996 Agente Administrativo

000047 MARCIA TEREZINHA KRAEMER RG 1674963 Agente Administrativo

000237 MARINA PESENTI RG 4932452-7 Agente Administrativo

000144 MARINES VOSS LUIZ RG 1890696 Agente Administrativo

000074 ODETE LIMA RG 8552369-4 Agente Administrativo

000143 ROSENILDA XAVIER RG 3164676 Agente Administrativo

000232 TAMARA HELENA NECKEL RG 5354592 Agente Administrativo

000235 TIAGO JESSER MARQUES VIEIRA RG 47193433 Agente Administrativo

000261 VIVIAN ADENISE SIEVES GEMBRO RG 4932390 Agente Administrativo

000094 WAGNER HEVERTON DA SILVA RG 2672162 Agente Administrativo

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

Inscrição Candidato Documento Número Cargo

000275 ALINE GABRIELA ZANELATTO RG 5071767 Agente de Combate as Endemias

000031 CLAUDIANE ANGELICA FLORESTI RG 6050904 Agente de Combate as Endemias

000174 EDIRLENE FERNANDES RG 4760943 Agente de Combate as Endemias

000116 ELIANA PEZENTI RG 2127929 Agente de Combate as Endemias

000287 FABRICIO GERALDO DE OLIVEIRA RG 4203881 Agente de Combate as Endemias

000113 GISELI SCHAFER RIBEIRO DA LUZ RG 5087711 Agente de Combate as Endemias

000161 GONCALINO ROQUE ANTUNES JUNIOR RG 6257757 Agente de Combate as Endemias

000264 LIANA PEZENTI RG 5456543 Agente de Combate as Endemias

000171 MARIANE CAMPESTRINI RG 49323547 Agente de Combate as Endemias

AGENTE DE SERVIçOS GERAIS

Inscrição Candidato Documento Número Cargo

000165 BERNADETE FAUST SOUZA RG 2120503 Agente de Serviços Gerais

000271 CARLOS EDUARDO ROCHA RG 3740564 Agente de Serviços Gerais

000265 IRIO KURTZ RG 2254708 Agente de Serviços Gerais

000257 JOAO BATISTA DE SOUZA RG 6848141 Agente de Serviços Gerais

000117 ROSEMERI MENDES DA SILVA HOFFMANN RG 2264199 Agente de Serviços Gerais

CIRURGIãO DENTISTA

Página 1

MUNICIPIO DE ATALANTA
CONCURSO PúBLICO
ORGANIZAÇÃO: EXATA.GG

Inscrição Candidato Documento Número Cargo

000240 DANIELA WACHHOLZ RG 4154675 Cirurgião Dentista

000128 LEANDRO VAN DEN BROEK RG 4058288004 Cirurgião Dentista

000190 LUCIANO DE OLIVEIRA RG 49426348 Cirurgião Dentista

000270 MARINES RIGO RG 27919951 Cirurgião Dentista

000030 NADINE NAYLA DE ANDRADE CNH 04883026814 Cirurgião Dentista

000263 RICARDO AUGUSTO KLETTENBERG RG 4.374.477 Cirurgião Dentista

000123 RUBIA SEIFERT CNH 528880880 Cirurgião Dentista

000272 VANESSA PERET JACOB RG 123278905 Cirurgião Dentista

ENFERMEIRO

Inscrição Candidato Documento Número Cargo

000153 ANA PAULA SEBOLD RG 3161568 Enfermeiro

000222 BOLIVAR BITTELBRUNN RG 3243259 Enfermeiro

000148 CAMILA BECKER RG 4690186 Enfermeiro

000076 DANIELE FERNADES RG 35122013 Enfermeiro

000145 DEBORA GONCALVES FERREIRA CNH 03684588733 Enfermeiro

000087 ELENICE MARIA FOLGIARINI PERIN RG 5199133 Enfermeiro

000259 KELY CAROLINA MARQUES RG 3.794.093 Enfermeiro

000181 LARA FERNANDA KERSBAUMER RG 3833550 Enfermeiro

000253 MAIARA KLETTENBERG RG 4.236.449 Enfermeiro

000282 SANDRA SOARES RG 3833609 Enfermeiro

000210 SIRLENE DE LIMA PORTO RG 3164051 Enfermeiro

000140 WALQUIRIA KARSTEN RG 2625129 Enfermeiro

ENGENHEIRO AGRôNOMO

Inscrição Candidato Documento Número Cargo

000170 ALINE SCHULLER RG 4404065 Engenheiro Agrônomo

000260 ERALDO LUIS MONTEIRO RG 4.018.970-8 Engenheiro Agrônomo

000107 JUNIELE RODRIGUES PIVETTA SURECK RG 4014738 Engenheiro Agrônomo

000183 LEIRSON VICENTE RG 3820896 Engenheiro Agrônomo

000266 WALMIR VIEIRA WOLFF JUNIOR RG 3783824 Engenheiro Agrônomo

ENGENHEIRO CIVIL

Inscrição Candidato Documento Número Cargo

000080 EDSON LUIZ FRONZA RG 396001 Engenheiro Civil

FISCAL SANITáRIO

Inscrição Candidato Documento Número Cargo

000077 DAIANI ANDRE MEURER RG 4390370 Fiscal Sanitário

000242 GILVANIO PORTO RG 3163953 Fiscal Sanitário

000129 ISABELA CRISTINA HADLICH RG 4011367 Fiscal Sanitário

000196 JOANES MONTIBELLER RG 4.317.649 Fiscal Sanitário

000189 NAIARA DAIANE NUNES DA SENA RG 5456734 Fiscal Sanitário

000206 PAULO JOSE WOYTECHEN RG 2735769 Fiscal Sanitário

000019 SABRINA FERRARI RG 4573780 Fiscal Sanitário

000254 WALTER MIRANDA COSTA RG 3658643 Fiscal Sanitário

FISIOTERAPEUTA

Inscrição Candidato Documento Número Cargo

000102 FILIPE ROBERTO COLATTO VIVAN RG 3614363 Fisioterapeuta

000008 MARCIO PETRUY RG 3428830 Fisioterapeuta

MéDICO

Inscrição Candidato Documento Número Cargo

000219 RUBENS RICARDO VANDRESEN RG 4097257 Médico

MéDIO VETERINáRIO

Inscrição Candidato Documento Número Cargo

Página 2

MUNICIPIO DE ATALANTA
CONCURSO PúBLICO
ORGANIZAÇÃO: EXATA.GG

000285 BRUNA FERNANDA BARBOSA RG 449702169 Médio Veterinário

000212 JOAO VASCO BANDEIRA DUTRA JUNIOR RG 6002756937 Médio Veterinário

000093 WILIAN DEMARCHI RG 49323679 Médio Veterinário

MOTORISTA

Inscrição Candidato Documento Número Cargo

000226 AGNALDO ADEMAR LAURENTINO RG 2280187 Motorista

000046 ALEX HILLESHEIM RG 4233980 Motorista

000262 ALEXANDRE LAURENTINO RG 4573730 Motorista

000168 ANTONIO SCHLICKMANN RG 14233797 Motorista

000098 AODIMAR ARNOLD RG 14266024 Motorista

000164 CASSIO ALEXANDRE FEDER RG 3741656 Motorista

000016 CLAUDIONEI VAVASSORI RG 2259744 Motorista

000229 EDUARDO ARNOLD RG 3833806 Motorista

000060 ERASMO AGUIAR TAVARES RG 2124997 Motorista

000020 IVANOR DE FREITAS RG 7802039 Motorista

000209 JAIR JOCHEM RG 3162484 Motorista

000014 JORGE ESLE AMARANTE RG 4725803 Motorista

000192 JOSE ANTONIO DEMARCHI RG 1890695 Motorista

000084 JOSE DE3 JESUS RG 1897761 Motorista

000223 JOSSEMIR CHELES RG 46865900 Motorista

000132 SERGIO KRIEGER RG 2254858 Motorista

000103 TIAGO BEPPLER RG 4154913 Motorista

000089 TOMAS PEREIRA RG 1421521 Motorista

000162 TOTILHO RUPREST DA SILVA RG 1222517 Motorista

000002 VALMIRE AMARANTE RG 2121846 Motorista

000127 VOLNEI BROERING CNH 02706321165 Motorista

NUTRICIONISTA

Inscrição Candidato Documento Número Cargo

000035 JAQUELINE THIESEN RG 36748749 Nutricionista

000200 KARINA ALVES CNH 041452480423 Nutricionista

000286 MARILICE BONETH RG 58201065 Nutricionista

OFICIAL ADMINISTRATIVO

Inscrição Candidato Documento Número Cargo

000034 ADRIANA VOSS SENEM RG 4011495 Oficial Administrativo

000250 ANA PAULA HILLESHEIN CNH 05779266715 Oficial Administrativo

000256 ANDRIELI CHIQUETTI RG 4986332 Oficial Administrativo

000155 BRENDA BILCK RG 4725839 Oficial Administrativo

000280 CHARLES SEBOLD RG 1.676.916 Oficial Administrativo

000184 FERNANDO RENGEL RG 5.354.064-6 Oficial Administrativo

000090 FRANCIELE TABATA CRISTINA FARIAS SILVA RG 4485132 Oficial Administrativo

000172 LEILANE KARINE KELLERMANN W. KRIEGER RG 4573243 Oficial Administrativo

000273 MARIA CAROLINA SCHLICKMANN RG 6828462 Oficial Administrativo

000241 MICHELLE KIANE AMARANTE BECHTOLD RG 5456729 Oficial Administrativo

000252 RAQUEL RODRIGUES BERTELLI RG 4011352 Oficial Administrativo

000152 ZENI SOLANGE DORPMULLER STAROSKI RG 3741239 Oficial Administrativo

OFICIAL DE NíVEL SUPERIOR

Inscrição Candidato Documento Número Cargo

000228 ADILSON TADEU BASQUEROTE SILVA RG 3502239 Oficial de Nível Superior

000100 ANIELLE GONCALVES RG 4932380 Oficial de Nível Superior

000125 ARTUR CLASEN JUNIOR RG 4.724.016-4 Oficial de Nível Superior

000246 CARLA SCHAUFELBERGER RG 4118385 Oficial de Nível Superior

000070 DANIEL DA SILVA PEREIRA RG 5032274 Oficial de Nível Superior

Página 3

MUNICIPIO DE ATALANTA
CONCURSO PúBLICO
ORGANIZAÇÃO: EXATA.GG

000251 DAVID JUNIOR RODRIGUES RG 40112365 Oficial de Nível Superior

000281 DOUGLAS ROBERTO BILK CNH 04528792658 Oficial de Nível Superior

000276 JANICE ELAINE NECKEL RG 3394388-5 Oficial de Nível Superior

000233 JAQUELINE FRANCISCO RG 4.724.893 Oficial de Nível Superior

000096 JULIANA FACHI VIEIRA RG 5354253 Oficial de Nível Superior

000013 LUIZ EDUARDO ARTNER RG 4966700 Oficial de Nível Superior

000239 MARLOUVA PRICILA SAADE RG 3674114 Oficial de Nível Superior

000105 THIAGO PETRY CNH 04179311990 Oficial de Nível Superior

OPERADOR DE EQUIPAMENTO

Inscrição Candidato Documento Número Cargo

000053 ADEMIR GEMBRO RG 1.692.492-4 Operador de Equipamento

000038 CLEIDIONIR DA SILVA RG 4317067 Operador de Equipamento

000112 DIEGO DE SOUZA RG 4740606 Operador de Equipamento

000142 MARCO ANTONIO MARCELINO RG 4390994 Operador de Equipamento

000106 MARCOS DE SOUZA RG 3741318 Operador de Equipamento

000086 NILSON GEMBRO RG 2072909 Operador de Equipamento

000085 VALDAIR BROERING RG 4011222 Operador de Equipamento

000224 WIGUND KRAUSE RG 375111 Operador de Equipamento

PROFESSOR DE ARTES

Inscrição Candidato Documento Número Cargo

000211 MARLEIDE APARECIDA DE CAMPOS ROCHA RG 5011687 Professor de Artes

000039 VANIA LUZIA FONTANIVE RG 3741051 Professor de Artes

PROFESSOR DE EDUCAçãO FíSICA

Inscrição Candidato Documento Número Cargo

000078 ANA PAULA KOCIAN RG 4011241 Professor de Educação Física

000057 CLEBER MEURER RG 4097330 Professor de Educação Física

000114 DAIANA WEBER RG 4236426 Professor de Educação Física

000029 FRANCIANE LIMA RG 4390236 Professor de Educação Física

000151 JONATHAN FERNANDES HILLESHEIM RG 4475026 Professor de Educação Física

000004 JOSEMAR LIMA DOS SANTOS RG 6168023-3 Professor de Educação Física

PROFESSOR DE EDUCAçãO INFANTIL

Inscrição Candidato Documento Número Cargo

000007 ANA CLAUDIA LICHTENFELS WALZBURGER RG 5279448 Professor de Educação Infantil

000092 CARLA CRISTINA NUNES DE SOUZA RG 4.317.073-0 Professor de Educação Infantil

000025 ELIANE TEREZINHA BRANDT DEMARCHI RG 2.250.870 Professor de Educação Infantil

000137 ELITA PEZENTI PASSAURA RG 3890444 Professor de Educação Infantil

000032 FABIANA GARCIA RG 42809045 Professor de Educação Infantil

000202 FRANCIELE PEREIRA SCHMOEGEL RG 4.011.419 Professor de Educação Infantil

000177 GISELE SAADE NECKEL RG 3.579.396 Professor de Educação Infantil

000037 INDIANARA VAN DEN BOOM RG 5872287 Professor de Educação Infantil

000218 LUCIA PASSAURA PEREIRA RG 1420177 Professor de Educação Infantil

000026 MARELI ANTUNES RODRIGUES JOCHEM RG 3.160.846 Professor de Educação Infantil

000234 MARELICE PESENTI NUNES RG 22513035 Professor de Educação Infantil

000208 ROSANIA MARCILIO JOCHEM RG 4.573.596 Professor de Educação Infantil

000049 SIMONE DEFREIN GOMES RG 22547835 Professor de Educação Infantil

000081 VANESSA ANTUNES EGER RG 4317479 Professor de Educação Infantil

SERVENTE

Inscrição Candidato Documento Número Cargo

000072 ALBERTINA CLAUDETE BILCK RG 2257510 Servente

000255 ANGELA MARIA DE SOUZA RG 722395 Servente

000158 BERENICE DE FATIMA BRISOLA RG 3961110 Servente

000225 CECILIA DA ROSA FURLAN RG 2250761 Servente

Página 4

MUNICIPIO DE ATALANTA
CONCURSO PúBLICO
ORGANIZAÇÃO: EXATA.GG

000058 CELINA CORREA BATELS RG 5354553 Servente

000118 ERICA ARRUDA DA SILVA RG 4.089.026 Servente

000193 ISOLETE APARECIDA FERREIRA HEIDEN RG 4642512 Servente

000052 LUCIANA KREUCH RG 4.317.686 Servente

000091 MARIA DE LOURDES MEURER DE SOUZA RG 1674916 Servente

000156 NELSA DOS SANTOS ALVES RG 1422711 Servente

000134 VANDERLEIA GONCALVES KRIEGER RG 3833668 Servente

Página 5